平成 29 年４月 11 日

各   位

会 社 名 株式会社 Minori ソリューションズ

代表者名 代表取締役社長   北村 正人

(コード番号： 3822 )

問合せ先 管理本部 総務部長  湯木 伸朗

(TEL  03-3345-0601 )

 業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年５月 13 日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

●業績予想の修正について                        （金額の単位：百万円）

平成29年３月期通期（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 15,200 1,150 1,150 740 84.19 円

今回発表予想（Ｂ） 15,500 1,320 1,337 890 101.26 円

増減額（Ｂ－A） 300 170 187 150 －

増減率（％） 2.0 14.8 16.3 20.3 －

（ご参考）前期実績
（平成 28 年３月期）

14,768 1,057 1,078 702  79.93 円

修正の理由

  平成 29 年 3 月期におきましては、銀行、クレジットカード等の金融業におけるシステム統合・更改案

件や、運輸業、製造業向けの基幹システム更改案件、CAE(Computer Aided Engineering)案件等の受注

が順調に推移したことに加え、プロジェクト管理における生産性向上や、より収益性の高い案件へのシフ

ト等により、営業利益、経常利益及び当期純利益について、前回予想を上回る見通しとなりました。

                以 上